
I(OlUfPAI(TLpols F.o.
črsKc>^^oRAvsrÁ REKialtNí AGENTURA
Jiráskova 1424,29O 01 Poděbrady, tel.: 325 610 967 ,325 ó13 594, info@kompakt-cr.cz

V Poděbradech dne 27. prosince 2024

PODEKOVANI

Y áženi obchodní přátelé,

děkujeme Yám za spolupráci při realizaci projektu ,,Sociální automobil" Dacia Jogger

určený pro ,,PONTIS Šumperk o.p.s.oo, který byl předán dne 17, 12. 2024 za účasti

představitelů vedení firem, které se t-rnančně podílely na tomto projektu.

projekt ,,Sociální automobil" mohl bý realizován hlavně dfty Vám všem. kteří jste přispěli

zakoupením reklamní plochy na sociálním vozidle.

Ještě jednou děkujeme za Vaše příspěvky, pomohli jste dobré věci.

Přílohou tohoto sdělení je íbtograf,re předaného vozu.

S pozdravem

Luděk Liška
oblastní vedoucí

K§nfiPeK§ spol. s r.o.
_§§Tllj§§ítg gqLeg.ntu,"
,ttMsxova i.,,,,.t. :go ot poDĚBMDy /

D|C: C|49551027 /
Te|,1 325 6,13 6§/. wt \.r.kómBáK-cr.cž

//,tr.,lr,1,1,,t 
4i

PaedDr. Miroslav Káýký
jednatel společnosti

Bankovníspojení:ČSeoděbrady5OO764349/OBO0. lČ:49551O27 . DlČ:CZ49551O27

BRNo
Anénská 1 0
ó02 00 Blno

Iel./Fax:543 212 172
Mobil: ó03 891 225

DLOUHÁ TŘEBOVÁ
sluneční 34ó

5ó1 17 D|ouhátebová
Mob l:775 300 998

l1] 3a0 99]

FRÝDEK-MÍSTEK
]\-4, Goíkého 1 4ó3

738 02 Frýdek-Mistek
re|./záz1.:ssa 431 29o

FaX.558 ó35 275
Nlobil: ó03 823 258

JÁcHYMov
Hornická 533

3ó2 51 Jáchymov
Mob |: ó03 500 ] 88

LANŠKŘOUN
KežmarSká 548

5ó3 01 Lanškroun
Ie|.: ]1] 944 319

LtToMĚŘlcE
Zitkova ó

41 2 01 L]toměřice
Ie :41ó l35 490

Mobil: 777 000 4T 3

777 aaa 414

POOĚBRADY

290 01 Poděblady
Tel.: 325 ó] 3 594

325 615 494


